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Zaune | Gitter | Tore

Preisliste

06. Mérz 2024 / HL 250

Zaunpfahle
Art.Nr. Pfahl-
lange

ca.in mm

6101 ** 12 1.200

6101 ** 15 1.500

6101 ** 17 1.750

6101 ** 20 2.000

6101 * * 22 2.250

6101 * * 25 2.500

6101 ** 30 3.000

6101 * * 32 3.250

6101 * * 37 3.750

Streben

Art.Nr.

6103 ** 12

6103 * * 15

6103 ** 17

6103 * * 20

6103 * * 22

6103 * * 25

6103 ** 30

6103 * * 35

6103 * * 37

** = Rohrdurchmesser-Kurzbezeichnung:

Hinweise:

far
Zaunhohe
in mm
800
1.000
1.250
1.500
1.750
2.000
2.500
2.500
3.000

Strebenléange
ca.in mm

1.200
1.500
1.750
2.000
2.250
2.500
3.000
3.500
3.750

Anzahl
Spanndraht-
halter

3

O 010k, DoWwww

42 =42 mm
48 = 48 mm

e Spannbricke zusatzlich eine Gelenkkappe

Pro Abmessungen aul3erhalb des Lagerprogramms: Umstellkosten / Verpackungskosten 45 € netto.

RANKO Industrie
Zaunpfahl

Strebe
feuerverzinkt

geschnitten und gebohrt (8 mm)

komplett mit Abdeckkappe und lose beigefligten

Kunststoffspanndrahthaltern mit V2A-Haken

42 mm
1,5 mm

10,10
11,80
13,20
14,90
16,80
18,30

42 mm
1,5 mm

11,20
12,80
14,30
15,80
17,40
18,90
28,80

60 = 60 mm

Rohr-@ ca.in mm
Wandstarke ca. in mm
48 mm
1,75 mm
€

17,80
20,10
22,60
24,60

Rohr-@ ca.in mm
Wandstarke ca. in mm
48 mm
1,75 mm
€

28,00
30,80
25,20

46,00

60 mm
2,0 mm
€

30,80
34,70
28,30

56,00

60 mm
2,0 mm

39,40

Die Mehrwertsteuer wird zusatzlich berechnet.

Es gelten unsere allg. Verkaufs- und Lieferbedingungen.



